
 
 
 

  
                  

Ministero dell'istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 

www.icscorbetta.edu.it 
   

1 

 

                                                                                                                                       

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di I e II grado e alla lotta alla dispersione scolastica” Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica - (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)                                    

 

CODICE PROGETTO:.M4C1I1.4-2024-1322-P-47086–  

CUP: J64D21000660006 

Titolo del Progetto: SPREAD YOUR WINGS-SPICCA IL VOLO 
 

GRADUATORIA CANDIDATURE  

Avviso interno Prot. 0000873/U del 17/02/2025  

per il conferimento di incarichi individuali al personale ATA – collaboratori 
scolastici relativi al Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - 
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università 
Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole 
secondarie di I e II grado e alla lotta alla dispersione scolastica” Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 
scolastica 
- (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 
CODICE PROGETTO:.M4C1I1.4-2024-1322-P-47086– 
CUP: J64D21000660006 

Titolo del Progetto: SPREAD YOUR WINGS-SPICCA IL VOLO 

 

IL DIRIGENETE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno Prot. 0000873/U del 17/02/2025  

 

VISTE le candidature pervenute 

VISTI i criteri previsti dall’avviso 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - istsc_miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0001127/U del 03/03/2025 13:48

mailto:miic85600b@istruzione.it
mailto:miic85600b@pec.istruzione.it
http://www.icscorbetta.edu.it/


 
 
 

  
                  

Ministero dell'istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 

www.icscorbetta.edu.it 
   

2 

 

VISTO il verbale della commissione nominata con Prot. n. 1121/U del 3/03/2025, acquisito 

con Prot. n. 125/E del 3/03/2025 

 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria delle disponibilità pervenute a seguito dell’avviso interno in oggetto. 
 

 

COLLABORATORI PUNTI NOTE 

IZZO CLEMENTINA 13 
CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO 

GRILLO ROSARIO 8 
CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO 

SERGI GIOVANNI 6 
CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO 

 

 

Gli interessati possono accedere agli atti conservati presso questo ufficio e possono presentare ricorso 

entro 7 giorni dal presente provvedimento. In assenza di ricorsi il presente provvedimento si ritiene 

definitivo. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - istsc_miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0001127/U del 03/03/2025 13:48

mailto:miic85600b@istruzione.it
mailto:miic85600b@pec.istruzione.it
http://www.icscorbetta.edu.it/

		2025-03-03T13:48:20+0100
	AURORA ANNAMARIA GNECH




